
Stranica 1 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 2/16          13. svibnja   2016. godine 

 

  

  

 SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE POLAČA 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

BROJ: 2/16        

POLAČA, 13. svibnja 2016. godine  GODINE: XIV 
 

  

 

SADRŽAJ: 
 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

18. sjednica od 12. svibnja 2016. godine 

 

 

 

r.b. NAZIV AKTA Redni 

broj 

stranice 

1. Odluka o prodaji nekretnine u vlasništvu Općine Polača 

 

2 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

r.b. NAZIV AKTA Redni 

broj 

stranice 

1. PLAN NABAVE za proračunsku 2016. godinu 

 

3 

 

          

 

 



Stranica 2 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 2/16          13. svibnja   2016. godine 

 

  

Na temelju članka 35. stavka 2. i članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 

pravima («Narodne novine», broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/09., 141/06., 

146/08., 38/09., 153/09., 143/12.), članka 67., 68., 73. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12., 19/13.), članka 32. Statuta Općine Polača («Službeni glasnik» Općine 

Polača, broj 1/13.), Statutarna Odluka o izmjenama Statuta Općine Polača („Službeni glasnik“ 

Općine Polača, broj 1/15.)  i  članka 16. Odluke o stjecanju nekretnina, raspolaganju i upravljanju 

nekretninama («Službeni glasnik Zadarske županije», broj 2/98.), Općinsko vijeće Općine Polača 

na svojoj  18. sjednici održanoj dana  12.svibnja 2015.godine, donosi 

 

  O D L U K U 

o prodaji nekretnine u vlasništvu Općine Polača 

 

Članak 1. 

 Putem javnog natječaja prodaju se slijedeće nekretnine: 

 

r.b. Kat.čest.zem. Površina 

u m2 

Kat.općina Početna cijena u 

kunama po m2 

1.  Dio kat.čest.zem. 3905/1, oznake A 902 Biograd na 

Moru 

120,00 

2.  Dio kat.čest.zem. 3905/1, oznake B 798 Biograd na 

Moru 

120,00 

3.  Dio kat.čest.zem. 3905/1, oznake D 871 Biograd na 

Moru 

90,00 

4.  Dio kat.čest.zem. 3905/1, oznake E 800 Biograd na 

Moru 

90,00 

5.  Dio kat.čest.zem. 3905/1, oznake F 800 Biograd na 

Moru 

90,00 

6.  Dio kat.čest.zem. 3905/1, oznake G 800 Biograd na 

Moru 

90,00 

 

Položajni nacrt sa prijedlogom parcelacije, Mjerilo: 1:1000 izrađen od strane Ureda ovlaštenog 

inženjera geodezije Ivan Bilić, Zadar, sastavni je dio Odluke 

 

Članak 2. 

 Početna cijena po m2 u članku 1. kolona 5. uzeta je kao  tržišna cijena postignuta na 

lokacijama gdje se nalaze čest. zem. iz ove Odluke.   

 

Članak 3. 

 Provedbu natječaja provesti će Jedinstveni upravi odjel, a  donošenje Odluka o izboru 

najpovoljnijih ponuditelja donijet će Općinsko vijeće. 

 

Članak 4. 

 Rok za podnošenje prijave na natječaj je 15 dana od dana objave u javnom tisku i na 

oglasnoj ploči Općine Polača, putem pismene dostave.  Pravo sudjelovanja na natječaju imaju 

natjecatelji koji uplate jamčevinu u iznosu od 10% početne cijene za nekretninu za koju se 

natječu. U prilogu prijave dostaviti presliku domovnice ili osobne iskaznice za fizičke osobe 

kojom se dokazuje hrvatsko državljanstvo, a za pravne osobe preslika Rješenja o upisu u 

odgovarajući registar, presliku OIB, dokaz o uplati 10% jamčevine od početne cijene vrijednosti 

čestice zemljišta za koju se podnosi prijava. 



Stranica 3 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 2/16          13. svibnja   2016. godine 

 

  

Članak 5. 

 Plaćanje cjelokupne naknade za kupljenu česticu zemljišta plaća se jednoobročno u roku 

od 8 dana od dana pravomoćnosti Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja. 

 

Članak 6. 

 Prodavatelj zadržava pravo da ne prihvati niti jednu od pristiglih ponuda za određenu 

česticu iz natječaja kao i poništenje cjelokupnog natječaja, bez posebnih obrazloženja. 

 

Članak 7. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u «Službenom glasniku» Općine 

Polača.  

 

Klasa:021-08/16-01/06     OPĆINSKO VIJEĆE 

Urbroj:  2198/26-16-01-2               OPĆINE POLAČA   

Polača, 12.svibnja 2016.godine 

 

               Predsjednik 

          Općinskog vijeća 

              Mimo Čirjak  

______________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11., 83/13., 

143/13., 13/14.), Odluke o provedbi postupka nabave roba, radova i usluga bagatelne vrijednosti 

(„Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 4/14.), članka 10. Odluke o izvršenju proračuna Općine 

Polača („Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 6/15.)  i članka 48. Statuta Općine Polača 

(„Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 01/13., 1/15.), načelnik općine Polača dana 

05.01.2016.godine, donosi  

PLAN NABAVE 

za proračunsku 2016. godinu 

 

Članak 1. 

 Donosi se Plan nabave Općine Polača za 2016.godinu sukladno Proračunu Općine Polača 

za 2016. godinu („Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 6/15.), na način kako slijedi: 
Redni 

broj 

Predmet nabave Pozicija 

proračuna 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Postupak 

javne 

nabave 

Ugovor/ 

Okvirni 

sporazum 

Planiran

i početak 

postupka 

Planirano  

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

RAZDJEL 100 – Općinsko vijeće        

PROGRAM: Održavanja komunalne 
infrastrukture  

       

Aktivnost: Ceste i javne površine         

1. Asfaltiranje cesta R0005  50.000  Bagatelna 

nabava 

Ugovor Ožujak 9 mjeseci 

2. Izgradnja nogostupa  R0006  50.000 Bagatelna 

nabava 

Ugovor Travanj 8 mjesec 

3. Putokazi na prometnicama R0009  30.000 Bagatelna 

nabava 

 Svibanj  7 mjeseci 

4. Dokumentacija za nerazvrstane ceste R0011  50.000  Bagatelna 

nabava 

Ugovor Ožujak 8 mjeseci 

Aktivnost: Groblja         

5. Općinska groblja R0013  30.000 Bagatelna  Ugovor Lipanj  6 mjeseci 

Aktivnost: Javna rasvjeta         

6. Izgradnja javne rasvjete R0018  25.000 Bagatelna  Srpanj 5 mjeseci 

PROGRAM: Zaštita okoliša 

 

       

Aktivnost: Odlagališta komunalnog otpada        

7. Sanacija centralnog odlagališta R0020  12.000.000 Otvoreni Ugovor Ožujak 9 mjeseci 



Stranica 4 

- «Službeni glasnik» Općine Polača              Broj 2/16          13. svibnja   2016. godine 

 

  

Aktivnost: Deratizacija i dezinfekcija R0026  25.000 Bagatelna Ugovor Travanj 6 mjeseci 

PROGRAM: Infrastruktura        

Aktivnost: Poslovna zona Primat        

8. Infrastruktura u poslovnoj zoni Primat R0031  163.362 Bagatelna 
nabava 

Ugovor Svibanj 5 mjeseci 

9. Infrastruktura do poslovne zone 

„Primat“ 

R0031  555.538 Otvoreni  Ugovor Svibanj 7 mjeseci  

PROGRAM: Razvoj i upravljanje sustavom 
vodoopskrbe, odvodnje i zaštite voda 

       

Aktivnost: Sekundarna vodovodna mreža        

10. Dogradnja sekundarne vodovodne 

mreže 

R0046  25.000 Bagatelna   Travanj  8 mjeseci 

PROGRAM: Razvoj sporta i rekreacije 
 

       

Aktivnost: Sportski klubovi        

11. Novo nogometno igralište R0050  30.000 Bagatelna   Lipanj 6 mjeseci 

PROGRAM: Rashodi i izdatci koji nisu svrstani 

u programe  

       

Aktivnost: Ostali rashodi        

12. Ostala nematerijalna imovina R0087  30.000 Bagatelna Ugovor Veljača 10 mjeseci 

 

13. Projektna dokumentacija za okoliš 

oko nove župne crkve 

R0088  10.000 Bagatelna  Ugovor Svibanj  4 mjeseca  

14. Izrada katastra nekretnina k.o. Tinj i 

k.o. Polača 

R0090  394.000 Otvoreni Okvirni 

sporazum i 

Ugovor  

23.09.20

11. 

siječanj 

12 mjeseci 

RAZDJEL 200 – Jedinstveni upravni odjel        

PROGRAM: Javna uprava i administracija        

Aktivnost: Materijalni rashodi        

15. Uredski materijal R0101  30.000 Bagatelna Narudžbeni

ca 

Siječanj  12 mjeseci  

16. Motorni benzin i dizelsko gorivo R0105  30.000 Bagatelna  Siječanj 12 mjeseci 

17. Usluge telefona, pošte i prijevoza  R0108  40.000 Bagatelna  Siječanj  12 mjeseci 

18. Usluge održavanja auta R0110  30.000 Bagatelna   Veljača 12 mjeseci 

19. Usluge promidžbe i informiranja R0111  40.000 Bagatelna  Siječanj  12 mjeseci  

220 Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetnika 

R0114  50.000 Bagatelna   Siječanj  12 mjeseci 

 

Članak 2. 

 Plan nabave za proračunsku 2016. godinu stupa na snagu osmoga dana od dana 

donošenja, a objaviti će se  u  „Službenom glasniku“ Općine Polača i internetskim stanicama 

Općine Polača,  te se primjenjuje za proračunsku 2016. godinu. 

 

Klasa: 022-09/16-01/03 

Urbroj: 2198/26-16-02-1 

Polača, 05.01.2016. godine                                                          

OPĆINA POLAČA 

        Općinski načelnik  

            Viktor Prtenjača 

       

 «Službeni glasnik» Općine Polača – Službeno glasilo Općine Polača  

Izdavač: Općina Polača – Odgovorni urednik: Ante Samardžija, upr.iur.  

Polača 231/A, 23423 Polača, Telefon:023/662-001, 662-246         


